
I..MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACIÓN-
- Aprueba Finiquito de contrato de trabajo.

LOTA, O8|'lA|(.ZO17

DEcRETo w 665 .-tlcl

Vistos:

Contrato de Trabajo a Plazo Fijo de fecha
27.04.2016, entre la Municipalidad de Lota, Departamento de Educacih y Doia
KATHERINE ANDREA MORA MEDINA; Decreto DEM M601 det 30.09.2015 y Decreto M
803 del 14.12.2015, que delega firma bajo la úmula "por orden del Sr. Alcalde"; Artículo
159 numeral 4 del Gdigo del Trabajo; y en uso de las facultades que me confiere el Art.
12y 63de la Ley N18.695 Orgf,Íca Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

1.- APRUÉBESE finiquito que da cuenta del
ámino de la relaci¡ laboral entre la Municipal¡dad de Lota, Departamento de Educaci¡. en
su cal¡dad de Empleador y la trabajadora, Psióbga del Liceo A-4S, DOñA KATHERINE
ANDREA MORA MEDINA, RUN. N' 

2.- Lo anter¡ormente ind¡cado rige a contar del 0l
de mazo de 2017 por la causal "Vencimiento del plazo convenido en el contrato
establecido en el Art. 159 numeral 4 del Gdigo del Trabajo.

3.- PROCÉDASE al pago de la suma de
$0.- (cero pesos), por concepto de fer¡ado proporcional.-

4.- IMPÚTESE lo anter¡ormente ¡ndicado, al ÍTEM
21 5-23-01 -004 Desahucio e I ndemnizaciones.

A}OIESE, REGSTRESE, COMUNQUESE Y
ARCHVESE.-

U ES

U PAL
SENOR CALDE''

- Interesado.
- Alcalda.
- Contraloda.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto..Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

fft"*4.)
Hlrt:M


